
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский район 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Калиновское сельское поселение» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 

от 01.11.2016   № 309 

с. Калиновское  

 

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных  

Году экологии на территории муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» в 2017 году 

 

      Во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации от 

02 июня 2016 года N 1082-р "О проведении в Российской Федерации Года 

экологии", руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», 

постановляю:  

      1. Утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению на 

территории МО «Калиновское сельское поселение»  мероприятий, 

посвященных Году экологии в 2017 году (прилагается). 

      2.МКУ «Культурно-досуговый центр Калиновского сельского поселения» 

предусмотреть в 2017 году средства на организацию и проведение 

мероприятий, посвященных Году экологии в 2017 году. 

      3.Возложить ответственность по проведению культурно-массовых и 

спортивных мероприятий, посвященных Году экологии в 2017 году на 

директора МКУ «Культурно-досуговый центр Калиновского сельского 

поселения» Н.А.Новикову. 

    4.Разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» в сети Интернет. 

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение» Рулеву В.В. 

      

 

Глава МО «Калиновское сельское поселение»                                О.А.Зверева 
 

 

 

 



 

 

 


